2025 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社   清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  岩 山 靖 宏

（コード番号 8364 東証プライム）

問合せ先  取締役総合統括部長  前 田 邦 彦

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当行は、2025 年 5 月 26 日にプライム市場の上場維持にむけ「上場維持基準の適合に向けた計

画書」を提出し、その内容について開示しております。

この度、東京証券取引所より、2025 年 9 月 30 日基準日における「上場維持基準（分布基準）へ

の適合状況について」を受領し、プライム市場における上場維持基準すべてに適合していること

を確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当行の上場維持基準への適合状況

当行のプライム市場の上場維持基準への適合状況は、下表のとおりとなっております。2025 年

3 月 31 日時点では、流通株式時価総額が適合しておりませんでしたが、2025 年 9 月 30 日時点に

おいて、当該基準を満たしていることを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合しているこ

とを確認いたしました。

 株主数 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率

当行の適合

状況

及び

その推移

2025 年 3 月 31 日時点 5,095 人 66,395 単位 98 億円 57％

適合状況 適合 適合 不適合 適合

2025 年 9 月 30 日時点 4,888 人 67,390 単位 116 億円 57％

適合状況 適合 適合 適合 適合

プライム市場の上場維持基準 800 人 20,000 単位 100 億円 35％

※当行の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当行の株券等の分布状況等を

もとに算出を行ったものです。

２．今後の方針

当行は、プライム市場上場維持基準への適合を維持すべく、2025 年 5 月 26 日に公表いたしま

した「上場維持基準への適合に向けた計画」に掲げる各種取り組みにより、持続的な企業価値向

上に努めてまいります。

以上